[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	 20.10.2025  №  430

	г. Бабаево

	О внесении изменений
в постановление администрации Бабаевского муниципального округа
от 25.03.2024   № 131

        В целях приведения в соответствии  с действующим законодательством администрации Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести   в  постановление   администрации Бабаевского муниципального округа от 25.03.2024 № 131 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по выдаче разрешений на право вырубки зеленых насаждений на территории Бабаевского муниципального округа» (далее Регламент) следующие изменения:
      1.1. Пункт 2.5 Раздела  II  Регламента признать утратившим силу.
      1.2.  Подпункт 3.3.2 пункта 3.3 раздела III Регламента изложить в новой редакции:
«3.3.2 Должностное лицо, ответственное за предоставление муниципальной услуги, в течение 16 рабочих дней со дня поступления заявления и прилагаемых документов в Уполномоченный орган проверяет заявление и все представленные документы на наличие оснований для отказа в принятии заявления и прилагаемых документов, предусмотренных пунктом 2.9.2. раздела II  настоящего административного регламента, организует обследование зеленых насаждений указанных в заявлении комиссией утвержденной постановлением администрации Бабаевского муниципального округа  от 24.01.2025г № 40, которая составляет акт обследования зеленых насаждений.»
     1.3. Раздел IV Регламента «Формы контроля за исполнением административного регламента» признать утратившим силу;
    1.4. Раздел V Регламента «Досудебный (внесудебный) порядок обжалований решений и действий (бездействия) Уполномоченного органа, его должностных лиц либо муниципальных служащих, МФЦ, его работников» признать утратившим силу.
      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Сборник муниципальных актов» (http://www.сборник муниципальныхактов.рф),  размещению   на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности

Главы Бабаевского
муниципального округа

	        П.Б. Морозов